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                                                                             Sz. P. 

 

                                                                             Katarzyna Kuczyńska – Budka  

                                                                             Prezydentka Miasta Gliwice 

 

 

Do Wydziału UK. 

 

„Ul. Sikorskiego obok nieruchomości nr 25 wykonano oświetlenie schodów 

prowadzących do ul. Poznańskiej. 

Proszę o udzielenie odpowiedzi: 

- kto z ramienia MZUK odbierał zlecone prace? 

- czy ta osoba nie zauważyła, że po wykopach nie nawieziono ziemi, lecz 

piachu, nie posiano trawy? 

- to po co odbywają się odbiory?” 

Zapytanie tej treści wysłałem 22.05.2024 r.  

Otrzymałem odpowiedź: 

- oświetlenie było wykonane przez UM Gliwice. 

Takie samo pytanie kieruję do Państwa - Wydział UK. 

Zdjęcia w załączeniu. 

 

 

  

 

 

 

                                                                          Jan Pająk 

                                                                          Radny Rady Miasta Gliwice 
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